Территориальной изибирательной комиссии района Сауран

РЕШЕНИЕ № 10

 Село Шорнак                                                                        13 марта 2024 года
 О назначении выборов акима
 сельского округа Карашык
 района Сауран

           В соответствии с подпунктами 3, 1) статьи 113-1 Конституционного Закона Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" территориальная избирательная комиссия района Сауран  РЕШИЛА:
         1. Назначить выборы акима  сельского округа Карашык района Сауран на 21 апреля 2024 года.
          2. Утвердить календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов акима сельского округа Карашык  установленный на              21 апреля 2024 года. (Приложение№ 1)
          3. Опубликовать настоящее решение в местных средствах массовой информации и на официальным интернет ресурсе территориальной избирательной комиссии района Сауран

    Председатель территориальной
    избирательной    комиссии
    района Сауран      					                            М.Казиханов

   Член территориальной избирательной
   комиссии  района Сауран                                                          Н.Кошанов